voluerit et optinuerit, heredes mei vel assignati mei de

tanta terra predictis monachis per virorum fidedignorum

providenciam in omnibus satisfacient .... Hiis testibus

dominis Roberto de Molecastre, Johanne de Camberton,

Michaele de Haverington, Johanne de Yreby, militibus,

Alexandro de Ribbton, Adam de Brigham, Johanne de

Derham, Petro Dayncort, Thoma de Brigham, Johanne

Waitfote, Willelmo filio Walteri de Gilcruce, Hamelino

fratre ejus, et aliis.^

396. Carta Ricardi filii Johannis Divitis de

IIIJ ACRIS IN TaLENTYRE.

SciANT .... quod ego, Ricardus filius Johannis divitis

de Derham, remisi .... Deo et beate Marie, Eboraci,

et sancte Bege in Coupland et monachis ibidem Deo

servientibus totum jus et clamium quod habui vel habere

395, 1 In lowest margin we have this note : Item sunt in

Tdleniyre Hi acre in Sothfeld ad Rondebank closse, et i acra in

Foreland doss vel Hallwhynnes, et i acra in Stanhanckclosse , i acra

in lez owtfeld et in lez infeld, ut patet per ten[enies] creditur. ix acre

et ultra, una xiii acre et ultra parte ten[entium] ibidem.
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potui in quatuor acris terre in villa de Talentire, quarum,
videlicet, due acre et dimidia roda et sex perticate terre

jacent in Arkelflat inter terram Alexandri Wayfote et

terram Willclmi de Derwentwater/ et in Bighoii una acra

et una roda exceptis quatuor perticatis inter terram

Willelmi filii Johannis et terram Johannis Wayfote, et

in banco dimidia acra et octodecim perticate terre in

parte australi terre mee. Tenendas .... Et si contigerit

quod uxor mea me supervixerit et de dicta terra dotem

calumpniare voluerit et optinuerit, heredes mei de tanto

terre dictis monachis per virorum fidedignorum provid-

enciam satisfacient .... Hiis testibus dominis Gilberto^

de Mulcastre, tunc vicecomite Carlioli, Johanne de Cam-

berton, Roberto de Lamplogh, Nicholao de Moreceby,

militibus, Ada de Brigham, Johanne de Derham, Petro

Dancourt, Alexandro Waitfote, Johanne Waitfote, et aliis.

396. ^ The relation of William de Derwentwater to Tallentire

needs explanation. According to No. 498 the vills of Talintyre
and Castebryge (Castlerig) with the forest between Caltre and
Greta were given by Waldeve son of Earl Gospatric to Oderd son

of Liolfe. These parcels are found in the possession of the family
of Derwentwater before the close of the twelfth century. In

1234, while the heir of Adam de Derwentwater was under age
and in ward of the Earl of Albemarle his feudal superior, four